SIGNATURE KOKTEJLY

Do Vétru 210 K¢

Hendrick’s gin, Campatri, okurka
Ginger John 160 K¢&

Johnie Walker, Ginger Beer, Grenadine

Dave Roses 150 K¢

Vodka Nemiroff, soda, limeta, sirup z rize

Dréakula Shot 89 K¢

Vodka Nemiroff, Coca Cola, Grenadine

Espresso Martini 210 Ké

Vodka Nemiroff, Espresso, Kahlua, simple
sirup

KOKTEJLY

Gin Tonic

Cuba Libre
Skinny Bitch
Aperol Spritz
Campari Spritz
Moscow Mule
Mojito

Tequila Sunrise
Sex on the beach
Long Island Ice Tea
Morgan Cola
Chupito (shot)

RUMY A TRTINOVE DESTILATY 0,04L

Tuzemék Bartida

Captain Morgan Spiced

Hefron

Havana Club Afiejo 3y

Kakadu elixir 3y

Legendario Elixir De Cuba 7y (Kuba)

50 K¢
50 K¢
50 K&
65 K¢
70 K¢
80 K&

Capitan Bucanero Elixir Dominicano 7y (Dominikadnska republika) 80 K&

Malteco 10y (Panama)

Pyrat XO reserva 15y (Guyana)
Pampero Aniversario 4y (Vezenuzela)
Abuelo 12y (Panama)

Cargo Cult Spiced 3y (Australie)
Diplomatico Reserva Exclusiva 12y (Venezuela)
Ron Zacapa 23y (Guatemala)

Don Papa baroco 7y (Filipiny)

La Hechicera 21y

Blue Mauritius

Centenario

TEQUILA 0,04L

El Jimador blanco / reposado
Cazcabel blanco

GIN 0,04L

Bombay Sapphire gin
Malfy

Hendrick’s gin

Beefeater Bloody Orange
Gordon’s gin

PALENKY 0,04L

Bartida (Slivovice, Hrukovice, Merurikovice, Calvados)
Borovicka

85 K¢
125 K¢

95 K&
120 K&
120 K&
130 K¢
150 K&
150 K&
180 K&
180 K¢
215 K¢

80 K&
100 K&

85 K¢
100 K&
120 K&

75 K¢

75 K¢

85 K¢
65 K&

LIKERY 0,04L

Zelena, Griotka, Cert
Fernet classic / Citrus
Cachaca (Brazilie)
Aperol, Campari
Kahlda (Mexiko)
Becherovka
Jagermeister
Jagermeister Orange
Bailey’s

Absint Zufanek
Tatratea 52%
Tatratea 72%
Visfiovka

Medovina
Mandlovka

WHISKY 0,04L

Jameson

Tullamore Dew
Tullamore Dew Honey
Monkey Shoulder
Jack Daniels

BRANDY 0,04L

Metaxa 7*

VODKA 0,04L

Nemiroff

50 K&
50 K&
50 K¢
55 K¢
55 K¢
59 K¢
65 K¢
65 K¢
65 K&
110 K&
85 K¢
100 K&
70 K&
50 K&
90 K¢

75 K&
75 K¢
75 K¢
120 K&
90 K&

70 K¢

85 K¢




HOSPUDKA DO VETRU
PiVO, CIDER

AKTUALNI NABIDKA PIV NA CEPU NA
PIVNIM MENU U OBSLUHY

Bernard Bezlepkovy 0,5I lahev
Pilsner Urquell 0,51 lahev
Bakalar nealko svétly 0,5 lahev

Birell polotmavy 0,5l lahev
Bernard nealko ochucené 0,5! lahev
Cider Tatlv sad 0,33l

suchy, polosuchy, viseri / bez

VINO
Rozlévané vina 0,1 dcl 40 K¢

Chardonnay, Sauvignon, Merlot
Lahev vina Tarapaca 0,75l 270 K¢

Lahev vina Anselmann Rieslink 0,751 390 K&
Rozlévané prosecco 0,1 dcl 42 K¢
Lahev Prosecco 0,75I 290 K¢
Lahev Bohemia Sekt Demi / Brut 0,751 350 K&

KAVA

Espresso

Espresso Lungo
Espresso Macchiato
Doppio

Americano
Cappuccino

Latte Macchiato
Flat White

Ledové kava

NEALKO

Most — jable€ny 1 dcl 15 K¢

Voda do dZbénu 1| 30 K¢

Kofola tocen& 0,31/ 0,5l 35 K& /50 K&

Bezinkova limonada tocena 30 K& /45 Ke

Mattoni 0,33l 35 K¢
perliva, jemné perliva, neperliva

Granini juice 0,2l 49 K¢
pomeranc, hruska

Zahradni limonéada 0,33l 55 K&
jable¢ny most s pfichuti ¢erny rybiz/citron

Karéaskova limonada 0,33l 50 K&
Svestka, hruska, okurka, levandule,
materidouska, medova s matou

Coca-Cola 0,33l 64 K¢

Sumaveénka 0,5| perliva 62 K&
oranZada, citronada, malina, jablko, citrocola

Sumaveénka 0,5| neperliva 62 K&
pomeranc, viseri, broskev, jablko, ACE
multivitamin

Bohemsca tonic 0,2l 69 K¢

Fentinmans Ginger beer 0,2I 80 K¢

NECO NA ZuB

Utopenec 85 K¢
veprovy/kruti, pecivo

Nakladany hermelin 115 K&
cibulovy/ofechovy/Svestkovy, pecivo

Tousty 2ks 95 K¢
Sunka, syr

Klobasa 120 K&
pecivo, kien, hoiCice, ke¢up, papricka

*seznam alergend na vyZadani u obsluhy

TEPLE NAPOJE

Svafeny most 1 dcl 19 K¢
Horky zazvor/mata 55 K¢
Svafeny dzus 56 K¢
Caj Harney & Sons 65 K&

(dle nabidky) med, citron

Horka ¢okolada 65 K¢
Grog alk. (rum, griotka) 65 K¢
Horky cCert alk. 65 K¢
Svarené vino alk. 65 K¢
Horka hruska alk. 130 K&

Bartida Hruskovice, hruSkovy
dZus, koktejlova hruska

med navic 10 K¢
NAPOJE S KOFEINEM
Biozisch 0,33l 66 K¢

Matcha Mango, Guarana

Cola, Maté
Red Bull 0,33l 80 K¢
Samurai Shot 52 K¢
TycCinky 49 K¢
AraSidy 44 K¢
Brambdrky 49 K&

solené, paprikové, Cesnekové

Kesu 58 K¢
Mandle uzené 72 KE
Nachos 85 KC

strouhany syr, salsa dip

www.dovetru.info

Za zahradou 1930/5

oteviraci doba
PO - ST - 17:00 - 00:00
CT - PA - 15:00 - 00:00

Rezervace
+420 608 839 184

narozeninové oslavy
firemni vecCirky
vystavy

koncerty

kvizy

Sipkové turnaje

grilovani




